
RESOLUCIÓ  DE BATLIA 

Atès que mitjançant Decret de Batlia 7/2024, de data 29 de gener de 2024, es va aprovar 
les  BASES  REGULADORES  DEL  PROCÉS  SELECTIU,  MITJANÇANT  SISTEMA DE 
CONCURS-OPOSICIÓ,  PER  A  LA COBERTURA AMB  CARÀCTER  D'INTERÍ  DE  LA 
PLAÇA DE SECRETARI/ÀRIA INTERVENTOR/INTERVENTORA DE L'AJUNTAMENT DE 
CAMPANET MITJANÇANT CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE FEINA. 

Atès  que  al  BOIB  núm.  16  de  dia  1  de  febrer  de  2024  es  van  publicar  les Bases 
reguladores  del  procés  selectiu,  mitjançant  sistema de  concurs-oposició,  per  a  la 
cobertura amb caràcter d'interí de la plaça de secretari/ària interventor/interventora de 
l'Ajuntament  de  Campanet  mitjançant  constitució  d'una  borsa  de  feina,  iniciant  el 
termini per a presentar les sol·licituds, el dia següent al de la publicació, havent-se presentat 
les següents, ordenades alfabèticament per nom: 
 

NOM DNI Registre d'entrada Data d'entrada

ALBERTO DE MARIA ARREBOLA 4***798***G 2024-E-RE-108 05/02/2024 9:08

AMADEO DE LOS REYES ALGABA FUSTEL 4***358***Z 2024-E-RE-125 07/02/2024 8:13

ANA-BELEN MARTIN MARTIN-LUENGO 4***591***M 2024-E-RC-429

26/02/2024  8:21:00
Justificante REC 

21/02/2021 19:05:54

ANTONI SOLER CRESPI 4***816***Y 2024-E-RE-103 01/02/2024 16:32

ANTONI VICENS SOLER 4***199***K 2024-E-RE-193 22/02/2024 18:35

BEL MIR MONJO 4***061***F 2024-E-RE-189 22/02/2024 10:31

FRANCISCO BERNABE CAIMARIS ALBALA 4***783***L 2024-E-RE-130 09/02/2024 11:47
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GABRIEL DE HEVIA ALEÑAR 7***185***D 2024-E-RE-166 19/02/2024 8:27

INGRID IRLES PRUNES 4***227***B 2024-E-RE-116 05/02/2024 16:02

JAIME TORRES FERRER 4***184***F 2024-E-RE-176 20/02/2024 15:11

KARIMA BOUHARROU DJBARY 4***732***J 2024-E-RE-183 21/02/2024 14:25

MARIA CRISTINA BOSCH GENESTRA 4***868***F 2024-E-RC-383 19/02/2024 8:09

MARIA JOSE FERNANDEZ MOLINA 4***562***K 2024-E-RC-385 19/02/2024 11:24

MARTA AMENGUAL MESQUIDA 4***946***G 2024-E-RE-174 20/02/2024 14:39

PURIFICACION LERMA BARBELO 3***403***N 2024-E-RE-112 05/02/2024 12:26

ROMINA SOLEDAD PIRES RODRIGUEZ 4***175***F 2024-E-RE-107 04/02/2024 17:57

SIHAM FERDI SABIR 4***066***M 2024-E-RE-188 21/02/2024 23:00

SILVIA PARRILLA POL 4***720***T 2024-E-RE-115 05/02/2024 13:44

XAVIER LLUIS BACIGALUPE BLANCO 4***550***M 2024-E-RE-179 20/02/2024 21:26
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Examinada la documentació que l'acompanya i de conformitat amb allò que s'ha fixat en 
l'article 20 del Reglament General d'Ingrés del Personal al Servei de l'Administració General 
de l'Estat i de Provisió de Llocs de treball i Promoció Professional dels Funcionaris Civils de 
l'Administració  General  de  l'Estat,  aprovat  pel  Reial  decret  364/1995,  de  10  de  març,  i 
l'article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, de Bases de Règim Local,

 

RESOLC

 

PRIMER. Aprovar la següent RELACIÓ PROVISIONAL d'aspirants admesos i exclosos:

RELACIÓ ADMESOS

NOM DNI Registre d'entrada Data d'entrada

ALBERTO DE MARIA ARREBOLA 4***798***G 2024-E-RE-108 05/02/2024 9:08

AMADEO DE LOS REYES ALGABA FUSTEL 4***358***Z 2024-E-RE-125 07/02/2024 8:13

ANTONI SOLER CRESPI 4***816***Y 2024-E-RE-103 01/02/2024 16:32

ANTONI VICENS SOLER 4***199***K 2024-E-RE-193 22/02/2024 18:35

BEL MIR MONJO 4***061***F 2024-E-RE-189 22/02/2024 10:31

FRANCISCO BERNABE CAIMARIS ALBALA 4***783***L 2024-E-RE-130 09/02/2024 11:47

GABRIEL DE HEVIA ALEÑAR 7***185***D 2024-E-RE-166 19/02/2024 8:27

INGRID IRLES PRUNES 4***227***B 2024-E-RE-116 05/02/2024 16:02

JAIME TORRES FERRER 4***184***F 2024-E-RE-176 20/02/2024 15:11

KARIMA BOUHARROU DJBARY 4***732***J 2024-E-RE-183 21/02/2024 14:25

MARIA JOSE FERNANDEZ MOLINA 4***562***K 2024-E-RC-385 19/02/2024 11:24

MARTA AMENGUAL MESQUIDA 4***946***G 2024-E-RE-174 20/02/2024 14:39

PURIFICACION LERMA BARBELO 3***403***N 2024-E-RE-112 05/02/2024 12:26
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RELACIÓ ADMESOS

NOM DNI Registre d'entrada Data d'entrada

ROMINA SOLEDAD PIRES RODRIGUEZ 4***175***F 2024-E-RE-107 04/02/2024 17:57

SIHAM FERDI SABIR 4***066***M 2024-E-RE-188 21/02/2024 23:00

SILVIA PARRILLA POL 4***720***T 2024-E-RE-115 05/02/2024 13:44

XAVIER LLUIS BACIGALUPE BLANCO 4***550***M 2024-E-RE-179 20/02/2024 21:26

RELACIÓ EXCLOSOS

NOM DNI
Registre 
d'entrada Data d'entrada MOTIU EXCLUSIÓ

ANA-BELEN MARTIN MARTIN-
LUENGO 4***591***M 2024-E-RC-429

26/02/2024 
8:21:00

Justificant REC 
21/02/2021 

19:05:54

No presenta Annex II 
signat
No presenta còpia DNI
No acredita titulació 
requerida
No acredita nivell de 
Català

MARIA CRISTINA BOSCH GENESTRA 4***868***F 2024-E-RC-383 19/02/2024 8:09

No presenta Annex I 
signat
No presenta Annex II 
signat
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SEGON. Vistes les propostes de membres realitzades pels Organismes corresponents que 
han de formar part  del  Tribunal  que realitzarà la selecció,  designar  com a membres del 
Tribunal que ha de jutjar les corresponents proves a

Membre Identitat

President Francisca M Adrover Canaves, Aj Pollença

Suplent Alberto Valicourt Genzor, Aj Pollença

Vocal Norberto Gonzalez Osorio, Aj Manacor

Suplent Joan Obrador Esteva, Aj Algaida

Vocal Elena Palacio Tuñón, Aj Mancor de la Vall

Suplent Javier Rodríguez Abril, Aj Manacor

Vocal Antonio Sastre Oliver, Aj Consell 

Suplent Antoni Payeras Beltrán, Aj Lloseta

Secretari Joan Miquel Bergas Font, Aj Alcúdia

Suplent Llorenç Reus Riera, Aj Sa Pobla
 

TERCER. Notificar  la  present  resolució  als  membres  designats  perquè  en  prengui 
coneixement.

QUART. Publicar la relació provisional d'admesos i exclosos, així  com la composició del 
Tribunal  de  Selecció,  a  la  seu  electrònica  d'aquest  Ajuntament 
https://campanet.sedelectronica.es/info.0 i, en el seu cas, en el Tauler d'anuncis, per a major 
difusió, als efectes d’abstencions i recusacions. 

CINQUÈ.- Els  aspirants  exclosos  disposen  d'un  termini  de  TRES  (3)  dies  hàbils, 
comptadors des de l’endemà de la publicació d'aquest anunci en el tauler d’anuncis i a la 
pàgina web per formular reclamacions o esmenar els defectes que hagin motivat la seva 
exclusió.

En  cas  de  no  esmenar  dins  aquest  termini  els  defectes  a  ells  imputables  es 
considerarà que desisteixen de la seva petició.

Les al·legacions o reclamacions s’hauran de presentar mitjançant registre d’entrada físic o 
electrònic  o en qualsevol  de les  formes previstes  a l’article  16.4  de la  llei  39/2015,  d’1 
d’octubre. En el cas de no presentar-se la reclamació / al·legació al Registre General de 
l'Ajuntament de Campanet,  la  persona interessada ha de comunicar-ho a l'Ajuntament, 
abans de la finalització del termini de presentació d’al·legacions, mitjançant enviament del 
justificant de presentació a l'adreça electrònica mpons@ajcampanet.net, per  garantir la 
seva recepció. 
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https://campanet.sedelectronica.es/info.0


SISÈ.- Donar compte al Ple a la propera sessió que es celebri. 

Ho mana i signa digitalment el batle de l’Ajuntament de Campanet, 

 a Campanet, a data de signatura electrònica. 

El batle                                                 
Guillem Rosselló Alcina                                   

6

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

L3
W

2M
N

Q
J4

36
9H

M
JP

45
K9

K9
3X

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

am
pa

ne
t.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 6
 d

e 
6 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Campanet
	2024-03-13T16:10:53+0100
	CAMPANET
	GUILLEM ROSSELLÓ ALCINA - 34065249H (FIRMA)
	Ho accepto




